<sup>1</sup> The membrane in the Cotton MS. is evidently the original; it was probably granted during the reign of Stephen. The 'Comes' referred to was Reginald's brother, the third Earl Warren. Cf. *Horzfeld, Lewes*, i. 168-170; Turner, *The Ancient Merchant Guild of Lewes*, Sussex Archæol. Collect., vol. xxi. 96-97.

<sup>2</sup> See *Harwood, Lichfield*, 311-335, 398; *Munic. Corp. Com.* 1835, p. 2925; and *A short Account of Lichfield*, 1819, pp. 79-81.

LICHFIELD. Soon, after the dissolution of the Gild (2 Edward VI), the City was incorporated, two bailiffs and twenty-four burgesses being appointed, twelve of whom had been masters of the Gild.— (*Ibid.*, 334.)

The Bodleian Library has various documents relating to this Fraternity. Ashmole MS. 855, 'Collections concerning the Antiquities and History of the City of Lichfield,' contains indentures of lands belonging to the Gild (fol. 232), and ordinances of the Gild of our Lady and St. John the Baptist, founded in the year 1387 (ff. 243-249). Ashmole MS. 1521 A. is entitled 'Liber Fratrum Gildae et Fraternitatis in villa de Lichfeild in honore gloriosae virginis, seu ejusdem Institutio et Leges; nomina magistrorum et Fundatorum atque Omnium Fratrum Sororumque nomina,' etc. (1387-1444). Ashmole MS. 1521 B., ff. 53-57, contains the ordinances of the Gild made in the reign of Henry VII.

Neither in Harwood's account of this body, nor in the Bodleian MSS. do we meet with the term 'Gilda Mercatoria.' The Lichfield Fraternity has a strong religious colouring; and there is a marked absence of mercantile regulations among its ordinances.

#### LINCOLN.

'Henricus [II] Dei gratia . . . . Sciatis me concessisse civibus meis Lincolnie omnes libertates et consuetudines et leges suas quas habuerunt tempore Edwardi et Willelmi et Henrici regum Anglie, et gildam suam mercatoriam de hominibus civitatis et de aliis mercatoribus comitatus, sicut illam habuerunt tempore predictorum antecessorum nostrorum regum Anglie melius et liberius. Et omnes homines qui infra quatuor divisas civitatis manent et mercatum dedecunt, sint ad gildas et consuetudines et assisas civitatis, sicut melius fuerunt tempore Edwardi, Willelmi et Henrici, regum Anglie.' . . . . (*Foedera*, i. 40; *Stubbs, Charters*, 158.)<sup>1</sup>

'Hoc est veredictum XII. juratorum villate Lude (2 Edward I)

<sup>1</sup> Cf. 'Civitas Lincolnia,' p. 3.

..... Dicunt quod major et cives Lincolnie vestitur' [i.e. utuntur] LINCOLN.  
 quadam consuetudine nomine gilde contra regiam dignitatem, et  
 ipsi distringserunt homines de Luda jam per octo annos elapsos  
 ad dampnum et gravamen villate de Luda c<sup>m</sup> marcarum.....  
 Item dicunt quod Rogerus filius Benedicti major Lincoln' cepit  
 de Alano de Helgelose dimidiam marcam antequam ducere  
 potuit corias suas in regia via Lincoln', nomine cujusdam gilde  
 anno regni regis Henrici 1<sup>o</sup> ad dampnum ipsius Alani VIII  
 sol..... Item dicunt quod Rogerus filius Benedicti major Linc'  
 fecit attachiare Simonem de Alwingham, Ricardum filium Walteri  
 apud Lennam cum bonis suis, nomine gilde injuste et contra  
 pacem domini Regis, ad dampnum predictorum Simonis et  
 Ricardi c<sup>m</sup> sol., anno regni Regis Henrici 11<sup>o</sup>... Item postea  
 venit idem Willelmus tunc major Linc' ad nundinas Sancti  
 Botolphi et fecit attachiare Simonem de Alwingham, Walterum de  
 Foro de Luda cum bonis suis, occasione dicte gilde, ad dampnum  
 et gravamen eorum c<sup>m</sup> sol., quamvis deliberati fuerunt per  
 senescallos et mercatores curie Sancti Botulphi de pluribus  
 regionibus ibi collectos anno regni Regis Henrici 15<sup>o</sup>.....  
 Item dicunt quod Rogerus filius Benedicti nunc major Linc'  
 cepit de Gilberto Rosel de Luda equum suum in regia via  
 Linc', ibi veniente ad mandatum domini Regis pro deliberacione  
 gayole, et detinuit per duos dies, donec ballivi domini Regis  
 predictum equum deliberaverunt, ad dampnum ipsius G. dimidie  
 marce, occasione dicte gilde anno regni Regis Edwardi primo.—  
*(Rot. Hundredorum, i. 332-334.)*